
堺東高第  68 号 

令 和 ２ 年７ 月 ７ 日 

私立高等学校長・中等教育学校長 様 

 

大阪府立堺東高等学校 

                                    （旧 4学区支援教育サポート校） 

                                                          校 長   溝端 茂樹 

 

高等学校支援教育力充実事業における私立高等学校連絡会について 

 

初夏の候、貴職におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。 

さて、本校は大阪府より「高等学校支援教育力充実事業」の指定を受け、「支援教育サポート

校」として、府立高等学校及び私立高等学校に在籍する知的障がいや発達障がいのある生徒へ

の支援方法や具体的な対応についての相談事業を行っているところです。 

つきましては、下記のとおり連絡会を開催いたしますので、校務ご多用の折とは存じますが、

貴校の特別支援教育ｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ、人権教育担当者、養護教諭等の先生方に周知していただきます

とともに参加につきましてご高配いただきますようお願いします。 

 

記 

 

日  時 令和２年８月７日（金）午後３時～午後５時 

（受付：午後２時３０分より） 

 

場  所 大阪府立堺東高等学校 ２階 会議室 

〒590-0113 堺市南区晴美台１丁１番２号 

泉北高速 泉ヶ丘駅下車 南海バス 19番高倉台回り堺東高校前下車 

南海高野線 金剛駅下車 南海バス 22番泉ヶ丘行 堺東高校前下車 

 

内  容 

 

・特別支援教育の動向について 

・発達障がいのある生徒への対応について 

・各学校の情報交換 

 

申込方法 

 

 

 

 

別紙参加申込票でＦＡＸにてお申込みください。 

＊申し込み締め切り ８月３日（月） 

 

 

 

 

 

問い合わせ・連絡先 

大阪府立堺東高等学校 支援教育サポート教員 

矢田栄美 小池一文 竹本恵子 

電話  ０７２－２９１－５５１０ 

ＦＡＸ ０７２－２９１－６０９７ 

 



ＦＡＸ送信票 

参加申込票 

大阪府立堺東高等学校  矢田 栄美 宛 

８月７日開催  私立高等学校連絡会への参加を申し込みます。 

令和２年   月   日 

 

 

学校名 
 

 

 

参加希望者  

職  名 名  前 

  

  

  

  

  

  

 

※ 準備の都合上 8 月 3 日（月）までにＦＡＸでお申し込みください。 

 

 

ＦＡＸ ０７２－２９１－６０９７ 

別紙 


